Администрация муниципального образования «Бомское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия (сельское поселение)

Распоряжение
19.03.2021г.                                                    №7
у.Бом

Об определении мест отдыха
населения на территории МО СП «Бомское».

1. Определить  местом отдыха населения на территории МО СП «Бомское» на пожароопасный период 2021г.  местность вдоль берега водохранилища Саган-Нур.
1.  Провести следующие мероприятия по благоустройству места отдыха:
     -установить аншлаг «Место отдыха»;
     -расчистить площадку от кустарников, подроста и валежа;
    - устроить место для разведения костра с созданием минерализованной полосы шириной не менее 0,5 м вокруг данной площадки;
    - определить место для сбора мусора.

1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

          Глава МО СП «Бомское»:                   Б.Б.Тыкшеев.